
UCHWAŁA  Nr 1547/ 09 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 23 lutego 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1235/ 08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 6 października 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapoweg o konkursu zamkniętego  
nr 1/08 z  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  na 
lata 2007 – 2013.  
 
 
Na podstawie art. 60 lit. a) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
Rozporządzenia (WE) nr 1260/1999; art. 13  pkt. 1  Rozporządzenia Komisji (WE)  
nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady rozporządzenia 
Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady  
w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 
1658 z późn. zm); art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 1774/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawie przyjęcia projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013  
(RPO WŚ), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale nr 1235/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 października 2008 
roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego 
konkursu zamkniętego nr 1/08 z  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego  na lata 2007 – 2013 załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 
 

 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
 
 



§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1547/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
23 lutego 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 1235/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 6 października 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapoweg o konkursu zamkniętego nr 
1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013.  
 
W dniu 6 października 2008 roku Uchwałą Nr 1235/08 Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 3.2 
„Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w  ramach dwuetapowego 
konkursu zamkniętego nr 1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
Ponadto Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oprócz listy podstawowej utworzył listę 
rezerwową z projektów pozytywnie ocenionych pod względem merytoryczno – technicznym. 
Kolejność projektów na liście rezerwowej wynikała z przyznanej punktacji na ocenie 
merytoryczno – technicznej.  
Zgodnie z zaleceniami  Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji z wizyty sprawdzającej 
przeprowadzonej w Instytucji Zarządzającej RPO WŚ zaistniała potrzeba zmiany Uchwały  
Nr 1235/08. 
Instytucja Pośrednicząca w Certyfikacji zwróciła uwagę, iŜ na liście rezerwowej w pozycji 25 
- projekt o numerze ewidencyjnym 106 Powiatu Buskiego pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0030T Skadla – Bronina od km 0+000 do km 8+349 i od 9+076 do km 16+456 
długości  15,729 km” w kolumnie suma punktów uzyskanych po ocenie merytoryczno – 
technicznej w części A i B ujęto błędną ilość punktów tj. 63 punkty. Natomiast prawidłowa 
suma punktów dla tego projektu wynosi 60 punktów. W związku z powyŜszym Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzję o przesunięciu projektu Powiatu Buskiego o 
numerze ewidencyjnym 106 z pozycji 25 na pozycję 49 listy rezerwowej Działania 3.2 
„Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” zgodnie z uzyskana punktacją.  
Projekt Gminy Górno pn.: „Modernizacja drogi gminnej na terenie osiedla domów 
jednorodzinnych w miejscowości Górno”  umieszczony na 50 pozycji listy rezerwowej został  
wycofany przez Beneficjenta. W związku z powyŜszym obecnie lista rezerwowa nie zawiera 
projektu Gminy Górno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 1547/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 23 lutego 2009 roku i równocześnie załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
1235/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia  6 października 

2008 roku. 
LISTA 

REZERWOWA 
    

Działanie 3.2 "Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury komunikacyjnej" 

  

Lp.  Nr  
ewidencyjny 

wniosku 

Beneficjent Tytuł projektu Całkowita  
warto ść 
projektu  
(w PLN) 

Kwota  
dofinansowania 
z EFRR (w PLN) 

Procent 
dofiansowania 

% 

1 80 Gmina 
Wodzisław 

Przebudowa drogi 
gminnej 004461T 

Pękosław KręŜoły wraz z 
odwodnieniem na odcinku 

o dł. 1491 m w km od 
0+000 do 1+491 

781 936,55 469 161,93 60,0% 

2 77 Powiat 
Kielecki 

Przebudowa drogi 
powiatowej 0325T Bieliny 
Poduchowne - Makoszyn 

- etap I 

7 203 
611,55 

4 322 166,93 60,0% 

3 1 Powiat 
Sandomierski 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0782T 
Klimontów - Obrazów 

Etap I i Etap II 

15 000 
000,00 

9 000 000,00 60,0% 

4 91 Gmina 
SkarŜysko 
Kościelne  

Przebudowa dróg 
gminnych o łącznej dł. 

2,780 km w gm. 
SkarŜysko - Kościelne  

2 767 
383,60 

1 660 430,16 60,0% 

5 119 Powiat 
Kielecki 

Przebudowa dróg 
powiatowych nr 0378T 

Zgórsko - Nowiny - 
Trzcianki - Sitkówka i nr 
0377T Zagrody - Nowiny 

etap I 

4 200 
000,00 

2 520 000,00 60,0% 

6 90 Gmina 
Piekoszów 

Przebudowa drogi 
gminnej Micigózd - 

Julianów nr 002842T, 
gmina Piekoszów 

2 015 
678,02 

1 209 403,24 60,0% 

7 107 Gmina 
Końskie 

Budowa ulic Turystycznej 
i Sosnowej w Sielpi  

2 409 
607,00 

1 445 764,20 60,0% 

8 2 Gmina Ruda 
Maleniecka 

Przebudowa odcinków 
dróg gminnych: nr 003164 

T Lipa Gajówka - 
Gajówka Łazy - Gajówka 
Kadłubek - 1307,54 mb, 

nr 003158 T Lipa - 
Wyszyna Machorowska - 

Tama - 642,77 mb 

1 806 
505,64 

1 083 903,38 60,0% 



9 54 Gmina Łoniów Poprawa organizacji 
bezpieczeństwa ruchu na 

terenie gminy Łoniów 
poprzez przebudowę dróg 

gminnych w 
miejscowościach 

Trzebiesławice - Łoniów, 
Bazów - Wojcieszyce i 
Świaniary Stare - 

Jasienica  

2 091 
482,83 

1 254 889,69 60,0% 

10 109 Gmina Solec 
Zdrój 

Przebudowa dróg 
gminnych 1564002 

Sułkowice - Piasek M. o 
dł. 2484 m, 1564069 m 
Pistrzec - Zarzecze o dł. 

379 m, 1564071 Piestrzec 
Chałupki o dł. 400 m, 

1564021 ulica 
Poprzeczna o dł. 214 mb, 

1564016 ulica 
Daniewskich o dł. 770 m 

5 748 482, 
14 

3 449 089,28 60,0% 

11 30 Gmina 
Zagnańsk 

Budowa drogi gminnej w 
ciągu ulicy Dębowej w m. 

Kaniów i łącznika do 
Borowej Góry w gm. 

Zagnańsk 

1 602 
000,00 

961 200,00 60,0% 

12 21 Gmina 
Wąchock 

Budowa i przebudowa 
dróg gminnych na terenie 

gminy Wąchock - ulicy 
Wielkowiejskiej w 

Wąchcocku oraz drogi 
gminnej Wąchock - 

Marcinków Górny (ogółem 
4,398 km)  

6 500 
000,00 

3 900 000,00 60,0% 

13 102 Gmina Pawłów Przebudowa drogi 
gminnej nr 002807T 

Zbrza - Iwniki- 
Pokrzywnica 

1 770 
853,69 

1 062 512,21 60,0% 

14 87 Powiat 
Staszowski 

Przebudowa ulic 11 
Listopada i Langiewicza w 

Staszowie - I etap 

7 100 
000,00 

4 260 000,00 60,0% 

15 103 Gmina 
Końskie 

Budowa drogi gminnej nr 
001217T Fidor - Stara 

Kuźnica  

5 091 
188,14 

3 054 712,88 60,0% 

16 19 Gmina 
Rytwiany 

Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych: nr 

0835T, Grzybów - 
Wymysłów na odcinku 

Pacanówka Sichów Mały, 
dł ok. 5,5 km oraz nr 
0813TWiśniówka - 

Niekrasów w m. Strzegom 
dł. ok. 1,5 km 

2 948 
720,00 

1 769 232,00 60,0% 

17 83 Gmina 
Włoszczowa 

Przebudowa dróg 
gminnych wraz z 
wybudowaniem 

infrastruktury 
towarzyszącej ulice 
Śliska, Konopnickiej i 

1 877 
844,93 

1 126 706,96 60,0% 



Nowa we Włoszczowie 

18 43 Gmina Łagów Przebudowa dróg 
gminnych Sędek - Łagiew 

nr 001490T, Wola 
Łagowska - Duraczów nr 

001492 T oraz ulica 
Kielecka w Łagowie nr 

001511T 

1 320 
068,06 

792 040,83 60,0% 

19 89 Gmina 
Piekoszów 

Uporządkowanie 
infrastruktury 

komunikacyjnej w 
Piekoszowie - gmina 

Piekoszów 

8 722 
828,58 

5 233 697,15 60,0% 

20 88 Powiat 
Staszowski 

Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych w 
związku z realizacją 
zakładu produkcji 

materiałów budowlanych 
Wienereberger w 
Oleśnicy - I etap 

9 595 
974,96 

5 757 584,98 60,0% 

21 35 Gmina 
Bodzentyn 

Przebudowa drogi 
gminnej na odcinku 

Grabowa - Wilków (ul. 
Łysogórska) 

2 056 
280,00 

1 024 186,67 60,0% 

22 78 Gmina 
Działoszyce 

Poprawa dostępności 
komunikacyjnej gminy 

Działoszyce - 
Przebudowa dróg 

gminnych nr 000722T, nr 
000743T, nr 000717T, nr 

000725T  oraz 
przebudowa ulicy 

Krakowskiej  

3 543 
193,10 

2 125 915,86 60,0% 

23 48 Gmina Lipnik Przebudowa sieci dróg 
gminnych na terenie 

miejscowości Adamów, 
Studzianki, Męczennice 

Kolonie gm. Lipnik 

3 002 
813,80 

1 801 688,28 60,0% 

24 84 Gmina Złota Przebudowa dróg na 
terenie gminy Złota - etap 

I: Przebudowa drogi w 
miejscowości Pełczyska 
dł. 1084 mb, przebudowa 
drogi  w m. Rudawa  dł. 
1012 mb; przebudowa 

drogi w m. Złota osiedle 
"Barbara" dł. 306 mb 

1 378 
266,67 

826 960,00 60,0% 

25 34 Gmina 
Jędrzejów 

Modernizacja i 
przebudowa ciągu ulic 

Przemysłowej i Reymonta 
w Jędrzejowie w km 
0+000 do 2+960,5 

4 500 
000,00 

2 700 000,00 60,0% 



26 15 Powiat 
Starachowicki 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0608T 
(15910) Siekierno - 

Radkowice - Rzepin na 
odcinku Bronkowice - 

Rzepin  

6 485 
626,46 

3 891 375,88 60,0% 

27 50 Gmina 
Dwikozy 

"Centrum gminy" - 
Przebudowa ulicy 
Spółdzielczej ( nr 

000653T) w miesjcowości 
Dwikozy na terenie gminy 

Dwikozy na odcinku 
0,511km wraz z budową 
chodników, parkingów, 
kanalizacji deszczowej 

oraz oświetlenia 

2 289 
976,98 

1 144 988,49 50,0% 

28 117 Powiat 
Kielecki 

Przebudowa dróg 
powiatowych 0487T 

Piotrowiec - Oblęgorek - 
Chełmce - Promnik i nr 

0490T Oblęgorek - 
Porzecze etap I 

8 600 
000,00 

5 160 000,00 60,0% 

29 9 Gmina 
Kazimierza 

Wielka 

Budowa drogi gminnej 
wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą drogową w 
sołectwie Odonów 

7 808 
889,36 

4 685 333,62 60,0% 

30 39 Gmina 
Chęciny 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej i 
parkingu w Chęcinach 

odciąŜająca ruch kołowy 
w centrum miasta (ulice: 

Armii Krajowej, 
Patyzantów, Staszica, 

Franciszkańska , 
Floriańska, StraŜacka, 

Przedborska) 

3 135 
819,94 

1 881 491,97 60,0% 

31 63 Gmina Łączna Budowa dróg 
dojazdowych do zbiornika 

wodnego Jaśle  

4 110 
999,99 

2 466 599,99 60,0% 

32 57 Gmina Osiek Budowa dróg na osiedlu 
budownictwa 

jednorodzinnego "Nowy 
Osiek" wraz z 
infratsrukturą 

3 744 
816,80 

2 246 890,08 60,0% 

33 44 Gmina Łagów Przebudowa dróg 
gminnych Złota Woda - 

Łazy nr 001519T Płucki - 
Lechówek nr 001518T 

1 894 
347,68 

1 136 608,61 60,0% 

34 29 Gmina 
Zagnańsk 

Budowa drogi gminnej w 
ciągu ul. Dęba Bartka i 

Bartkowe Wzgórze, gmina 
Zagnańsk 

1 388 
373,83 

833 024,30 60,0% 

35 73 Gmina 
Ćmielów 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 000577T 

relacji Jastków - Kolonia - 
Krzczonowice - etap I 

1 412 
893,81 

847 736,28 60,0% 



36 99 Gmina 
Staszów 

Przebudowa odcinków 
dróg gminnych nr: 

003804T, 003801T, 
003799T, 003802T w 

miejscowości Wiśniowa 
gmina Staszów 

1 666 
688,30 

1 000 012,98 60,0% 

37 74 Gmina 
Ćmielów 

Budowa ulicy Kolejowej  
w Cmielowie  

1 939 
665,98 

1 163 799,58 60,0% 

38 115 Gmina 
Pińczów 

Przebudowa ulicy 
Republiki Pińczowskiej w 

Pińczowie  

6 906 
877,18 

4 144 126,31 60,0% 

39 4 Gmina Imielno Przebudowa drogi 
gminnej Nr 000919T 

Sobowice - Bełk w gminie 
Imielno o długości 2,8 km 

1 387 
706,01 

832 623,60 60,0% 

40 18 Gmina 
Rytwiany 

Przebudowa dróg 
gminnych: 003198 T, 
003215T, 003259T, 

003228T, 003257T na 
terenie gminy Rytwainy o 
łącznej długości ok. 6,4 

km 

1 976 
193,49 

1 185 716,09 60,0% 

41 27 Gmina 
Pierzchnica 

Przebudowa płyty rynku i 
odbuodwa częsci drogi 

gminnej - ulicy Błońskiej w 
Pierzchnicy 

4 443 
569,23 

2 666 141,54 60,0% 

42 110 Gmina 
Gowarczów 

Przebudowa ulic: 
Działkowa, Armii 

Krajowej, Południowa, St. 
śuka, Armii Ludowej z 

wykonaniem chodników 
oraz budową zatoki 

przystankowej i 
oświetlenia w ulicy St. 

śuka 

2 862 
741,79 

1 717 645,07 60,0% 

43 42 Gmina Łagów Przebudowa dróg 
gminnych: Wola 

Łagowska - Sędek nr 
001514T, Stara Zbelutka - 
Góry nr 001495T, Bardo - 
CzyŜów nr 001489T oraz 
remont mostu w CzyŜowie 

2 745 
747,86 

1 647 448,72 60,0% 

44 92 Gmina 
Oleśnica 

Kompleksowa poprawa 
komunikacji lokalnej w 
gm. Oleśnica poprzez 
przebudowę sieci dróg 
gminnych o dł. 3,81 km  

3 776 
879,24 

2 266 127,54 60,0% 

45 71 Gmina 
Samborzec 

Budowa dróg gminnych: 
nr 003360T śuków, nr 

003378T Zawierzbie oraz 
drogi gminnej 

Samoborzec - Dębiany 
wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w gminie 
Samborzec 

4 391 
948,76 

2 635 169,26 60,0% 

46 10 Gmina 
Kazimierza 

Wielka 

Przebudowa ulicy 
Krakowskiej w Kazimierzy 

Wielkiej  

2 017 
706,28 

1 210 623,77 60,0% 



47 112 Gmina 
Szydłów 

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej nr 

1567011w Korytnicy  

1 256 
534,90 

753 920,94 60,0% 

48 56 Gmina 
Miedziana 

Góra 

Budowa i przebudowa 
drogi gminnej nr 002142T 
Ćmińsk - Podgrodzie 

przez wieś dł. 1,163 m 

1 866 
192,78 

1 119 715,67 60,0% 

49 106 Powiat Buski Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0030T 

Skadla - Bronina od km 
0+ 000 do km 8+349 i od 
km 9+076 do km 16+456, 

dł. 15,729 

18 127 
427,46 

10 876 456,46 60,0% 

50 24 Gmina 
Małogoszcz 

Budowa mostu wraz z 
dojazdami w m. Złotniki  

682 974,30 409 784,58 60,0% 

Suma:    196 206 
835,53 

120 734 
607,96 

 

        
Suma punktów uzyskanych po ocenie merytoryczno - te chnicznej w cz ęści A i B dla 
poszczególnych projektów nie jest wi ększa ni Ŝ 65 punktów.  

 

 


